Протокол ЛЬ 1

внеочередного общего собраlIия собственников помещений
в многоквартирном доме, расположенном по адресу:

Кvоская обл., z.Яtелезноzорск, vл. Ленuна, doM 31 коопчс 2.
проведенного в форме заочного голосования

201 4.))z. Яtелезноzорск

Инициатор общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме
/:

L,L lc-/LL" .//|с2сс с /-7"/4crcc,,"lil z

Дата начала голосования:
,r{:i , 0i 20t r-T.

кв. f;

.Щата окончания приема решений собственников помещений:
2011{zoda.17.00 ч ,Щ, /?;

Место (адрес) передачи решений собственников помещений:
307170, Курская обл., z. )Itелезноеорск,ул. Горняков, d. 27.

Щжаи место подсчета голосов:
307l70, Курская обл., z. Железноzорск,ул. Горняков, d. 27.
,ф, /N 201/z.
Щля осуществления подсчета голосов собственников за l голос принят эквивалент l кв.

метра общей площади принадлежащего ему помещения.
Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании

,Jr и, /
Кворум имеется / tte-ttT"tecTcя( IrcBepлoe вьrчеркнуmф. J-| ,/ ,Z
Об щее соб рание собстве нни ков по мещен и й п равомочно /-н+ярлеr+е.+не_

Повестка дня общего собрания собственников помещений:
1. Уmверэюdаю ,J|4есmа храненuя реutеttuй собсmвеннuков - по Jilесmу нахоэюdенuя

Управляюulей компаrtuu ООО <Управляюu|ая коh|панuя-|>:РФ, 307]73, Курская обл., z.

Железноzорск, ул. Горttяков, d. 27.

2. Уmверэtсdаю обulее колuчесmво 2олосов всех собсmвеннuков поллелценuй в dолце - равное обtцелtу
2колuчесmву лt' пол!еlценuй, нахоdяlцuхся в собсmвенносmu оmdельньtх лuц m.е. опреdелumь uз

расчеmа 1 еолос : ] м2 пол4еu|аruя, прuнаdлеuсаu|еzо собсmвеннuку.

3. Преdосmавляю Управляюulей ко.мпанuu ООО кУправляюlцая компанuя-3> право прuняпtь

решенllя оm собсmвеннuков dо.ца u проuзвесmu поdсчепl 2олосов, пак )rce поручаю, чmо проlпокол

наспlояlце2о Общеzо собранtlя оформляеп1 uлtuцuаmор dанноzо собранuя, а поdпuсьtваюm -

uнuцuаmор собранtп u преdсеdаmель счелпной колluссuu.

4. Распtорzаю dozoBop управлелluя с управляюtцей коллпанuей ООО <УК к)Itшпuu|нuкD.

5. Уmверэtсdаю свой вьtбор формьt управленuя эlсIulьlл| Jуtлlоlокварпluрньlлl dол,tолl в форме
управлен2lя Управляюtцей орzанuзацuей ООО кУправляюu|сп компанttя-3, (РФ, 307173, Курская
обл., z, )I{елезноzорск, ул. Горняков, d.27),

6. Уmверэtсdаю суtцесmвенньlе условuя dоzовора управленuя меuсdу ООО кУправляюu|сlя колlпанuя-
3> u собсmвеннuко]чl, а пlак эtсе обжаtпельньtй перечень рабоm u услуz по соdерэtсанuю u рел|онmу
.ttte сm обtце zo польз ов анuя (соzласно пршлоэtсенuю Nо 2 ).

Инuцuаmор обtцеzо собранuя t[/c'l{., п, //-

1

Пре dсе d аплель сче mной комuссuu @Ь* С.К. Понолоарева

cl

8. Уmверэtсdаю раз^4ер плаmеuсей за рел|онm u соdерэtсанuе обtцеzо uлrуtцесmва л4ноzокварmuрноzо
dома (МОП) на 2017z., равньtй размеру mарuфа моп, уmверэtсdеttноzо Железноzорской zороdской
flумой, m" е. DейсmвующаЙ в сооmвеmсmвуюtцепr перuоdе оказонuЯ Jtсlululцно-КОМt|r!НUlЬНЬlХ
ya.yz.
9. Уmверuсdаю поряdок увеdомленuя собсmвеннuков doMa об uнuцuuрованньlх обuluх собранuях
собсmвеннuков, провоdtu,tьtх собранttях u cxodclx собсmвеннuков, равно, как ч о реulенuях,
прuняmьlх собсmвеннuкаuu dол,tа u mакuх осс - пуmou вывеluuванuя сооmвеmсmвуюu|uх
увеdол,tленuй на Dосках объявленuй поdъезdов dол,tа, а mак Jюе на офuцurльнол,t сайmе.

1. По пеrrвомY вопросv повестки дня собственники помещенпй: Уmверuсdенuе месm храненuя
решенuй собсmвеннuков - по месmу нахоuсdенtя Управляюtцей колrпанuч ооО <Управляюulая
компанuя-3>:РФ, 307173, Курская обл., z. Я{елеыюzорск, ул. Горняков, d. 27.

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего: ,1f,Ц/, /
<<За> - I
,rВоздер*апсБ -Щ .|_
количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

всех собсmвеннuков Jr|но\окварmuрно?о dолtа заключumь dоzовор управленuя с
колппанuя-3лl слеdуюtцелоу собсmвеннuку:,',оr/rr,,сir/ц-, l/ k

7

голосов, из них:

номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по первому вопросу повестки дня
прuняmо |ulu не прuняmо)

2. По
колuчесmва 2олосов всех
помеIценuu,
.м пол4еIцен uя, прuнаdлеJtсаIце 2о с обсmвеннuку.

нахоdяullася в собсmвенносmu оmdельньtх лuц

ГОЛОСОВ АЛИ
Всего: /,r g, Р голосов, из них
кЗа> - /-j/X ll
<<Против> -
<Воздержался> - -7чq /
Количество голосоВ собственников помеЩений, решениrI которых признаны недействительными

номера помещений собственников, решения которых признаны недействит€льнымl,;

Решение по второму вопросу повестки дня
шпu не прuняmо)

Инuцuаmор обtцеео собранuя

Пр е D с е d аmель сч е mн ой ко.п,tu с сuu

li tёl,[l{l, "//.{fl,

2

С.К. Поно,лларева

в

3.По тDетьему вопросy повестки дlrя собственники помещениЙ: ПреdоСmаВЛеНuе

Управляюtцей коJilпалluu ООО кУправляюulая ко.цпанuя-3D право прuняmь РеulеНltЯ Оm

собсmвеннuков dопtа u проuзвесmu поdсчеm zолосов, mак эrсе поручаю, чmо проmокоЛ наСmОЯIЦеZО

Общеzо собранuя оформляеm uнuцuаmор dанноzо собранtlя, а поdпuсьtваюm - uнuцuаmор собранttя

u пр е d с е d аmе ль сч е mн ой колluс сuu.

ГОЛОСОВ АЛИ:
Всего: ;FИ Р голосов, из них:
кЗа> - "lrl,/, r

номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по третьему вопросу повестки дня

4.по четвертомy вопросy повестки дllя собственники помещений: Расmорэtсенuе doeoBopa

управленlut с управляюtцей колtпанuей ООО <УК кЖtлtuu,|нuю).

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего: "ffrl, / голосов, из них:
кЗа> - /-r',/,I /
кПротив>

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

п-iс с,tzс-trz; 2/ '

{прultяmо lulu не прuняпю)

Решение по четвертому вопросу повестки дня 9
|дIu не прuняmо)

5.по пятомч вопDосч повестки дня собственники помещениЙ: УmВеРuСdеНuе СВОе2О ВЫбОРа

,Рорrо' упр"вленuя жtulьlл| ,ultоzокварпluрньlм dоллолr в форлtе управленllя Управляюulей

Ьр)оп*оцi"й ооО кУправляЮlцаrt компанuя-3> (рФ, 307l73, Курская обл., е. Железноzорск, ул,

Горняков, d.27).

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего: ,Я /Jl, / голосов, из них:
кЗа> - "l

jЩ. Z_
<Против>
<Воздержался> l| L./

количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по пятому вопросу повестки дня

Инuцuаmор обulеzо собранuя

П р е d с е d аmе ль сч еmн о й Ko;ytuc cuu

шlu не прuняmо)

lilcйy 1/ [/',

аJ

С.К. Поноtиарева

/цri,,,

6.По шестомY воппосY повестки дня собственники помещениЙ.. Уmверэtсdенuе cyupcmцeHHbtx
условuй dozoBopa управленllя лlенсdу Ооо куправляюlцсlя коtипанuя-3> u собсmвеннuком, а mак J!се
обязаmельньtй перечень рабоm u услу2 по соdерэtсанuю u рел4онmу л4есm обtцеzо пользованtlя
(с о zл ас н о прлuло эю е н uю No 2 ).

ГОЛОСОВАЛИ:
Всегоil / голосов, из них:
кЗа> - Е
<Против> -
<Воздержался> - r'?2 ,/
количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Реше ние по шестому вопросу повестки дня
нято или не принято)

оm лuца всех
к Управляючlая

кв.
L/

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего: J,f Ц / голосов,
кЗа>- Jjl4 r
кПротив>> -
кВоздержался> ,/q ц
количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по седьмому вопросу повестки дня
или не принято)

из них

--/

(

8,По восьмомY вопrrосY повестки дня собственнпки помещений.. Уmвержdаю рсRл4ерплаmеасеЙ за рел4онm u соdерuсанuе обtцееО ltJvrуlцесmва MHozoKnapmupHoчo doMa (MOi) на 20]7z.,
равньtй размеру mарuфа моп, уmверuсdеtшоzо Железноzорской iороЬской !улlой, m- е.
dейсmвуюtцuй в сооmвеmсmвуюlцем перuоdе оказонuя JкuJluu4llо-комлrуншпьньlх услуz.ГОЛОСОВАЛИ:
Всего:Хf!r, / голосов, из них:
<За> - Zm-T-
кПротив> -
кВоздержался>> - ,/
количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по восьмому вопросу повестки дня

Инuцuаmор обtцеzо с обранuя

Преdсеdаmель счеmной колсuссuч

или не принято)

./Lи I l|/tE", ./ la

4

С.К. Понолларева

9.По девятомy вопDосy повестки дня собственники помещенпй., Уmверэюdаю поряdок

уве dолlленtм с обсmве HHuKoB dома об uнuцuuрованных общuх собранuях с обсmвеннuков,
провоduлtьtх собранtlж u cxodclx собсmвеннuков, равно, как u о реulенuях, прuняmьlх
собсmвеннuкамu doMa u manltx ОСС - пуmем вывеuluванuя сооmвеmсmвуюlцuх увеdомленuй на
0осках объявленuй поdъезdов dома, а mак эtсе на офuцuальном сайmе.

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего: J r_И, / , голосов, из них:
кЗа> - ;-r/S, r
<Ппотив>
кВоздержался>- {/9, Ц
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по девятому вопросу повестки дня

,///2
/

ii tt

r s /'/tТr;

Z- /l'{/

Инuцuаmор обtцеzо собранuя

Пр е d с е d аmель сче mн ой кол,tuс с uu

qrс,Й /f

5

@;*1_ С.К. Понол,tарева